
区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

230,123,220

317,664,000

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札ソフトウェアライセンス調達

令和７年６月２０日 午後２時００分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営
業部

和歌山電工　株式会社　和歌山営
業所

落札1

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

番号 ２０１入 札 結 果 明 細 書



キャッシュレスでの歳入金額に対する手数料率

番号 ２０２

名 称
和歌山城天守閣及びわかやま歴史館キャッシュレス決裁システ
ム導入業務

開札
日 時 令和７年６月２０日 午後２時１０分

場 所

入 札 者 名 手 数 料 率 （ ％ ） 順 摘 要 手 数 料 率 （ ％ ）

入 札 結 果 明 細 書

1 0.00％

和歌山市役所本庁舎５階　入札室

区 分 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

順 摘 要 手 数 料 率 （ ％ ） 順 摘 要

0.00％

0.00％ 0.00％

3 0.00％

2 0.00％ 0.00％

0.00％

0.00％ 0.00％

5 0.00％

4 0.00％ 0.00％

0.00％

0.00％ 0.00％

7 0.00％

6 0.00％ 0.00％

0.00％

0.00％ 0.00％

9 0.00％

8 0.00％ 0.00％

0.00％

0.00％ 0.00％

11 0.00％

10 0.00％ 0.00％

0.00％

0.00％ 0.00％

13 0.00％

12 0.00％

0.00％

0.00％

0.00％

0.00％

0.00％

入札参加者がなかったため入札取りやめ

14 0.00％



【1か月当たりの単価による入札】

番号 ２０３入 札 結 果 明 細 書

令和７年６月２０日 午後２時２０分

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

西日本電信電話　株式会社　和歌
山支店

ＮＥＣフィールディング　株式会
社　和歌山支店

ＦＬＣＳ　株式会社　関西支店

落札1

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札土地・家屋登記課税連携システム用サーバ賃貸借

0

0

0

0

43,200

46,000

83,300

0

0

0

015 0



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

6,000,700

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札マイナンバーカード出張申請サポート業務

令和７年６月２０日 午後２時３０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

あおぞら　株式会社 落札1

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

番号 ２０４入 札 結 果 明 細 書
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